
             Vigencia desde Alto Bío Bío Alto Bío Bío Angol Angol Angol Antuco Arauco Arauco Bulnes Bulnes

01 de marzo de 2018 Pangue 066 Picoltue 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Nahuelbuta 023 Abanico 154 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2 Cabrero 023 Cholguan STS 13.8

BT2  y  BT3
BT2 Cargo fijo ($/cliente) 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
BT3 Cargo fijo ($/cliente) 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
        Cargo por potencia ($/kw/mes)
     Consumo parcialmente presente en punta 18,270.299 18,283.349 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,371.971 15,385.021 15,385.021 15,371.971 15,385.021
     Consumo presente en punta 24,558.093 24,577.534 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,671.699 20,691.140 20,691.140 20,671.699 20,691.140
    Cargo por energía ($/kwh) 5.755 6.213 9.687 9.687 9.687 5.755 9.114 9.114 9.229 9.687

BT4.1, 2 y 3
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.1 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.2 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
    Cargo fijo ($/cliente) BT4.3 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939
        Cargo por potencia contratada o demanda máxima
    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 16,866.608 16,888.357 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,952.742 14,976.333 14,976.333 14,954.949 14,976.698
    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 7,083.039 7,083.039 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511
    Cargo por energía ($/kwh) 5.755 6.213 9.687 9.687 9.687 5.755 9.114 9.114 9.229 9.687

AT2  y  AT3
AT2 Cargo fijo ($/cliente) 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
AT3 Cargo fijo ($/cliente) 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
        Cargo por potencia ($/kw/mes)
     Consumo parcialmente presente en punta 11,475.961 11,476.305 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,556.377 11,541.039 11,541.039 11,537.593 11,537.937
     Consumo presente en punta 14,566.036 14,566.402 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,682.639 14,666.278 14,666.278 14,662.602 14,662.969
    Cargo por energía ($/kwh) 1.980 2.438 3.783 3.783 3.783 1.980 3.561 3.561 3.325 3.783

AT4.1, 2 y 3
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.1 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.2 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
    Cargo fijo ($/cliente) AT4.3 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939
        Cargo por potencia contratada o demanda máxima
    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 4,949.358 4,970.663 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,011.680 5,032.986 5,032.986 5,011.680 5,032.986
    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 4,094.039 4,094.039 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320
    Cargo por energía ($/kwh) 1.980 2.438 3.783 3.783 3.783 1.980 3.561 3.561 3.325 3.783

Los valores indicados incluyen el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 

*En el caso que la aplicación de los cargos señalados origine una facturación total negativa, el monto a facturar en el período correspondiente será igual a cero.

1.19

      En   conformidad con lo dispuesto  en  el  D.F.L. 4 de  2006,  en  los  D.S. Nº 14 de 2012  , D.S. Nº 11T de  2016, D.S. Nº 2T de 2013 y D.S. Nº  12T de 2017 todos del Ministerio de Energía; teniendo presente lo 

establecido en la R.E. Nº 236 de 2017 de la  CNE, las  empresas  concesionarias  de  servicio   público  eléctrico  de  distribución que suscriben informan que a contar del 01 de Marzo de 2018 inclusive, las tarifas de Peajes 

de Distribución serán los valores que a continuación se indican.

TARIFAS DE PEAJE DE DISTRIBUCIÓN

EMPRESA ELÉCTRICA DE LA FRONTERA S.A.



Cabrero Cañete Cañete Carahue Carahue Carahue Chillán Viejo Cholchol Cholchol Collipulli Collipulli Contulmo Contulmo Coronel Coronel Coronel

Cabrero 023 Cañete 023 Tres Pinos 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Licanco 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Cañete 023 Los Sauces 023 Coronel 13.2 Enacar 13.8 San Pedro CGET 015

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,290.814 1,290.814 1,290.814
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

15,371.971 15,385.021 15,385.021 16,254.493 16,254.493 16,254.493 15,010.140 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 13,447.300 13,447.300 13,447.300
20,671.699 20,691.140 20,691.140 21,857.023 21,857.023 21,857.023 20,186.516 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 18,092.833 18,092.833 18,092.833

8.241 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687 9.687 9.114 9.114 9.687 9.687 7.278 7.278 7.278

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,290.814 1,290.814 1,290.814
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

14,954.322 14,976.698 14,976.698 15,539.977 15,539.977 15,539.977 14,872.332 14,976.698 14,976.698 14,976.333 14,976.333 14,976.698 14,976.698 13,640.813 13,640.813 13,640.813
5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,713.115 5,713.115 5,713.115 4,707.945 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 3,846.557 3,846.557 3,846.557

8.241 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687 9.687 9.114 9.114 9.687 9.687 7.278 7.278 7.278

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,290.814 1,290.814 1,290.814
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

11,542.934 11,537.937 11,537.937 11,499.783 11,499.783 11,499.783 11,749.509 11,537.937 11,537.937 11,541.039 11,541.039 11,537.937 11,537.937 11,533.938 11,533.938 11,533.938
14,668.299 14,662.969 14,662.969 14,607.646 14,607.646 14,607.646 14,969.880 14,662.969 14,662.969 14,666.278 14,666.278 14,662.969 14,662.969 14,652.178 14,652.178 14,652.178

2.943 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783 3.783 3.561 3.561 3.783 3.783 2.851 2.851 2.851

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,290.814 1,290.814 1,290.814
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

5,011.680 5,032.986 5,032.986 5,003.417 5,003.417 5,003.417 5,175.915 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,019.793 5,019.793 5,019.793
4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,122.566 4,122.566 4,122.566 4,291.363 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,136.830 4,136.830 4,136.830

2.943 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783 3.783 3.561 3.561 3.783 3.783 2.851 2.851 2.851



Cunco Cunco Curacautín Curacautín Curanilahue Curanilahue Curanilahue Curanilahue El Carmen Ercilla Ercilla Ercilla Ercilla Florida Freire

Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Collipulli 13.2 Curacautin 13.2 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2 Laja 13.8 Tres Pinos 13.2 Cholguan STS 13.8 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Cabrero 023 Imperial 023

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,371.971 15,385.021 18,283.349 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,718.428 18,598.804
20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,671.699 20,691.140 24,577.534 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 21,136.265 25,000.530

9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,954.949 14,976.698 16,890.564 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 15,158.900 17,181.548
5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 7,083.039 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,371.127 7,215.051

9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.593 11,537.937 11,457.521 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,495.918 11,555.546
14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.602 14,662.969 14,546.365 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,602.173 14,688.502

3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,011.680 5,032.986 4,970.663 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 4,979.382 5,046.633
4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,094.039 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,120.189 4,160.206

3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783



Freire Freire Galvarino Galvarino Galvarino Galvarino Gorbea Gorbea Hualqui Laja Lautaro Lautaro Lebu Lonquimay Lonquimay Los Álamos

Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Lautaro 13.2 Licanco 023 Traiguen 13.2 Pitrufquen 13.2 Gorbea 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Lautaro 13.2 Pillanlelbun 023 Lebu 13.2 Curacautin 13.2 Licanco 023 Cañete 023

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

18,598.804 18,598.804 18,598.804 18,598.804 18,598.804 18,598.804 15,385.021 15,385.021 15,371.971 15,371.971 15,578.093 15,578.093 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021
25,000.530 25,000.530 25,000.530 25,000.530 25,000.530 25,000.530 20,691.140 20,691.140 20,671.699 20,671.699 20,950.032 20,950.032 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140

9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 8.655 9.114 9.114 9.114 7.871 7.871 9.687

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

17,181.548 17,181.548 17,181.548 17,181.548 17,181.548 17,181.548 14,976.698 14,976.698 14,954.949 14,954.585 15,169.330 15,169.330 14,976.333 14,975.543 14,975.543 14,976.698
7,215.051 7,215.051 7,215.051 7,215.051 7,215.051 7,215.051 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,176.406 5,176.406 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511

9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 8.655 9.114 9.114 9.114 7.871 7.871 9.687

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

11,555.546 11,555.546 11,555.546 11,555.546 11,555.546 11,555.546 11,537.937 11,537.937 11,537.593 11,540.695 11,620.281 11,620.281 11,541.039 11,547.759 11,547.759 11,537.937
14,688.502 14,688.502 14,688.502 14,688.502 14,688.502 14,688.502 14,662.969 14,662.969 14,662.602 14,665.911 14,781.179 14,781.179 14,666.278 14,673.445 14,673.445 14,662.969

3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.103 3.561 3.561 3.561 3.080 3.080 3.783

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

5,046.633 5,046.633 5,046.633 5,046.633 5,046.633 5,046.633 5,032.986 5,032.986 5,011.680 5,011.680 5,094.398 5,094.398 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986
4,160.206 4,160.206 4,160.206 4,160.206 4,160.206 4,160.206 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,201.808 4,201.808 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320

3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.103 3.561 3.561 3.561 3.080 3.080 3.783



Los Álamos Los Álamos Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Sauces Los Sauces Los Sauces Lota Lota

Lebu 13.2 Tres Pinos 13.2 Abanico 154 Cabrero 023 Laja 13.8 Los Angeles 015 Negrete 13.8 Picoltue 023 Duqueco 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Carampangue 13.2 Enacar 13.8

1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

15,385.021 15,385.021 15,565.043 15,565.043 15,565.043 15,578.093 15,578.093 15,578.093 15,578.093 15,385.021 15,385.021 15,385.021 13,282.549 13,282.549
20,691.140 20,691.140 20,930.590 20,930.590 20,930.590 20,950.032 20,950.032 20,950.032 20,950.032 20,691.140 20,691.140 20,691.140 17,871.916 17,871.916

9.687 9.687 9.229 9.229 9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687

1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

14,976.698 14,976.698 15,147.946 15,147.946 15,147.946 15,169.695 15,169.695 15,169.695 15,169.695 14,976.698 14,976.698 14,976.698 13,544.103 13,544.103
5,110.511 5,110.511 5,176.406 5,176.406 5,176.406 5,176.406 5,176.406 5,176.406 5,176.406 5,110.511 5,110.511 5,110.511 3,723.882 3,723.882

9.687 9.687 9.229 9.229 9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687

1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

11,537.937 11,537.937 11,616.835 11,616.835 11,616.835 11,617.179 11,617.179 11,617.179 11,617.179 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,539.111 11,539.111
14,662.969 14,662.969 14,777.503 14,777.503 14,777.503 14,777.869 14,777.869 14,777.869 14,777.869 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,664.671 14,664.671

3.783 3.783 3.325 3.325 3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783

1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

5,032.986 5,032.986 5,073.093 5,073.093 5,073.093 5,094.398 5,094.398 5,094.398 5,094.398 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,033.896 5,033.896
4,148.320 4,148.320 4,201.808 4,201.808 4,201.808 4,201.808 4,201.808 4,201.808 4,201.808 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,149.113 4,149.113

3.783 3.783 3.325 3.325 3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783



Lota Lumaco Lumaco Lumaco Lumaco Melipeuco Mulchén Mulchén Mulchén Nacimiento Nacimiento Nacimiento Negrete Negrete Nueva Imperial
Nueva 

Imperial

Lota 13.8 Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Licanco 023 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Picoltue 023 Laja 13.8 Los Sauces 023 Negrete 13.8 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023 Imperial 023 Licanco 023

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

13,282.549 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,371.971 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021
17,871.916 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,671.699 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140

9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 8.700 9.687 9.687 9.687 8.655 9.114 9.114 9.114 9.114 9.687 9.687

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

13,544.103 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.070 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,954.585 14,976.333 14,976.333 14,976.333 14,976.333 14,976.698 14,976.698
3,723.882 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511

9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 8.700 9.687 9.687 9.687 8.655 9.114 9.114 9.114 9.114 9.687 9.687

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

11,539.111 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,543.277 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,540.695 11,541.039 11,541.039 11,541.039 11,541.039 11,537.937 11,537.937
14,664.671 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,668.665 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,665.911 14,666.278 14,666.278 14,666.278 14,666.278 14,662.969 14,662.969

3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.401 3.783 3.783 3.783 3.103 3.561 3.561 3.561 3.561 3.783 3.783

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

5,033.896 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,011.680 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986
4,149.113 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320

3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.401 3.783 3.783 3.783 3.103 3.561 3.561 3.561 3.561 3.783 3.783



Nueva Imperial
Padre Las 

Casas
Padre Las 

Casas
Padre Las Casas Pemuco Pemuco Perquenco Perquenco Pinto Pitrufquén Purén Purén Pucón Quilaco

Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Cabrero 023 Cholguan STS 13.8 Lautaro 13.2 Victoria 13.2 Cholguan STS 13.8 Pitrufquen 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Pitrufquen 13.2 Picoltue 023

1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

15,385.021 15,578.093 15,578.093 15,578.093 18,860.050 18,873.100 18,598.804 18,598.804 15,385.021 15,578.093 15,385.021 15,385.021 15,023.190 15,385.021
20,691.140 20,950.032 20,950.032 20,950.032 25,348.895 25,368.337 25,000.530 25,000.530 20,691.140 20,950.032 20,691.140 20,691.140 20,205.957 20,691.140

9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 6.213

1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

14,976.698 15,169.695 15,169.695 15,169.695 17,277.736 17,299.485 17,181.548 17,181.548 14,976.698 15,169.695 14,976.698 14,976.698 14,894.081 14,974.490
5,110.511 5,176.406 5,176.406 5,176.406 7,464.921 7,464.921 7,215.051 7,215.051 5,110.511 5,176.406 5,110.511 5,110.511 4,707.945 5,110.511

9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 6.213

1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

11,537.937 11,617.179 11,617.179 11,617.179 11,465.982 11,466.325 11,555.546 11,555.546 11,537.937 11,617.179 11,537.937 11,537.937 11,749.852 11,556.721
14,662.969 14,777.869 14,777.869 14,777.869 14,558.766 14,559.132 14,688.502 14,688.502 14,662.969 14,777.869 14,662.969 14,662.969 14,970.246 14,683.005

3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 2.438

1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

5,032.986 5,094.398 5,094.398 5,094.398 4,956.181 4,977.487 5,046.633 5,046.633 5,032.986 5,094.398 5,032.986 5,032.986 5,197.220 5,032.986
4,148.320 4,201.808 4,201.808 4,201.808 4,099.982 4,099.982 4,160.206 4,160.206 4,148.320 4,201.808 4,148.320 4,148.320 4,291.363 4,148.320

3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 2.438



Quilleco Quilleco Quillón Ránquil Renaico Renaico Renaico Renaico Saavedra Saavedra San Ignacio
San 

Rosendo
San Rosendo Santa Juana Sta. Bárbara

Abanico 154 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Cabrero 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Laja 13.8 Laja 13.8 Abanico 154

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

15,371.971 15,385.021 18,860.050 15,371.971 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 18,283.349 15,371.971 15,371.971 15,371.971 15,371.971
20,671.699 20,691.140 25,348.895 20,671.699 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 24,577.534 20,671.699 20,671.699 20,671.699 20,671.699

8.241 8.700 9.229 8.241 8.700 8.700 8.700 8.700 9.687 9.687 9.687 9.229 9.229 9.229 7.412

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

14,954.322 14,976.070 17,277.736 14,954.322 14,976.070 14,976.070 14,976.070 14,976.070 14,976.698 14,976.698 16,890.564 14,954.949 14,954.949 14,954.949 14,953.795
5,110.511 5,110.511 7,464.921 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 7,083.039 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511

8.241 8.700 9.229 8.241 8.700 8.700 8.700 8.700 9.687 9.687 9.687 9.229 9.229 9.229 7.412

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

11,542.934 11,543.277 11,465.982 11,542.934 11,543.277 11,543.277 11,543.277 11,543.277 11,537.937 11,537.937 11,457.521 11,537.593 11,537.593 11,537.593 11,547.415
14,668.299 14,668.665 14,558.766 14,668.299 14,668.665 14,668.665 14,668.665 14,668.665 14,662.969 14,662.969 14,546.365 14,662.602 14,662.602 14,662.602 14,673.079

2.943 3.401 3.325 2.943 3.401 3.401 3.401 3.401 3.783 3.783 3.783 3.325 3.325 3.325 2.622

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

5,011.680 5,032.986 4,956.181 5,011.680 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 4,970.663 5,011.680 5,011.680 5,011.680 5,011.680
4,148.320 4,148.320 4,099.982 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,094.039 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320

2.943 3.401 3.325 2.943 3.401 3.401 3.401 3.401 3.783 3.783 3.783 3.325 3.325 3.325 2.622



Sta. Bárbara Temuco Temuco Temuco
Teodoro 
Schmidt

Teodoro 
Schmidt

Tirúa Tirúa Tirúa Toltén Tomé Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén

Picoltue 023 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Lautaro 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Victoria 13.2

1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

15,385.021 15,578.093 15,578.093 15,578.093 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,371.971 18,598.804 18,598.804 18,598.804 18,598.804 18,598.804
20,691.140 20,950.032 20,950.032 20,950.032 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,671.699 25,000.530 25,000.530 25,000.530 25,000.530 25,000.530

7.871 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687

1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

14,975.543 15,169.695 15,169.695 15,169.695 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,954.949 17,181.548 17,181.548 17,181.548 17,181.548 17,181.548
5,110.511 5,176.406 5,176.406 5,176.406 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 7,215.051 7,215.051 7,215.051 7,215.051 7,215.051

7.871 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687

1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

11,547.759 11,617.179 11,617.179 11,617.179 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.593 11,555.546 11,555.546 11,555.546 11,555.546 11,555.546
14,673.445 14,777.869 14,777.869 14,777.869 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.602 14,688.502 14,688.502 14,688.502 14,688.502 14,688.502

3.080 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783

1,451.005 1,424.742 1,424.742 1,424.742 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

5,032.986 5,094.398 5,094.398 5,094.398 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,011.680 5,046.633 5,046.633 5,046.633 5,046.633 5,046.633
4,148.320 4,201.808 4,201.808 4,201.808 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,160.206 4,160.206 4,160.206 4,160.206 4,160.206

3.080 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783



Tucapel Tucapel Victoria Victoria Victoria Victoria Vilcún Vilcún Vilcún Villarrica Villarrica Yumbel Yumbel Yungay Yungay

Abanico 154 Cholguan STS 13.8 Collipulli 13.2 Lautaro 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Lautaro 13.2 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Pitrufquen 13.2 Villarica 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Charrua 13.2 Cholguan STS 13.8

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,390.063 1,390.063 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

15,371.971 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 15,385.021 18,598.804 18,598.804 18,598.804 15,470.831 15,470.831 15,371.971 15,371.971 15,371.971 15,385.021
20,671.699 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 20,691.140 25,000.530 25,000.530 25,000.530 20,806.203 20,806.203 20,671.699 20,671.699 20,671.699 20,691.140

9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.229 8.655 9.114

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,390.063 1,390.063 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

14,954.949 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 14,976.698 17,181.548 17,181.548 17,181.548 15,062.474 15,062.474 14,954.949 14,954.949 14,954.585 14,976.333
5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511 7,215.051 7,215.051 7,215.051 5,139.798 5,139.798 5,110.511 5,110.511 5,110.511 5,110.511

9.229 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.687 9.229 9.229 8.655 9.114

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,390.063 1,390.063 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088

11,537.593 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,537.937 11,555.546 11,555.546 11,555.546 11,573.155 11,573.155 11,537.593 11,537.593 11,540.695 11,541.039
14,662.602 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,662.969 14,688.502 14,688.502 14,688.502 14,714.036 14,714.036 14,662.602 14,662.602 14,665.911 14,666.278

3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.325 3.103 3.561

1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,390.063 1,390.063 1,451.005 1,451.005 1,451.005 1,451.005
2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088 2,270.088
2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939 2,420.939

5,011.680 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,032.986 5,046.633 5,046.633 5,046.633 5,060.280 5,060.280 5,011.680 5,011.680 5,011.680 5,032.986
4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,160.206 4,160.206 4,160.206 4,172.093 4,172.093 4,148.320 4,148.320 4,148.320 4,148.320

3.325 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.783 3.325 3.325 3.103 3.561


